[image: ]
Коми Республикаын «Сыктывдін»
муниципальнӧй районса администрациялӧн
ШУÖМ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации муниципального района
[bookmark: _Hlk67305150]«Сыктывдинский» Республики Коми

 от 06 мая 2024 года    					                                                   № 5/532

	Об утверждении проекта межевания  территории в отношении элемента планировочной структуры, расположенного по адресу: Республика Коми, Сыктывдинский район, СП Выльгорт, с.Выльгорт, в квартале улиц Советская – Домны Каликовой – Гагарина, в кадастровом квартале 11:04:1001022

Руководствуясь статьей 45 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом № 131-ФЗ от 6 октября 2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом  муниципального района «Сыктывдинский» Республики Коми, администрация муниципального района «Сыктывдинский» Республики Коми

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить проект межевания территории в отношении элемента планировочной структуры, расположенного по адресу: Республика Коми, Сыктывдинский район, СП Выльгорт, с.Выльгорт, в квартале улиц Советская – Домны Каликовой – Гагарина, в кадастровом квартале 11:04:1001022, согласно приложению.
2. Отделу по работе с Советом, сельскими поселениями и связям с общественностью администрации муниципального района «Сыктывдинский» Республики Коми разместить постановление на официальном сайте администрации района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Заместитель руководителя администрации
муниципального района «Сыктывдинский»                                                                          П.В. Карин

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg